
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1A.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminu Darłowo. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 559) 
Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

KW.120.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo, wprowadza się zmiany: 

1. W § 17 słowa: „Stanowisko pracy ds. świadczenia państwa w wychowaniu dzieci” zastępuje się słowami: 

„Stanowisko pracy ds. administracyjnych.” 

2. § 50c otrzymuje brzmienie: 

„§ 50c. Do zadań stanowiska ds. administracyjnych należy: 

1) udzielanie pełnej informacji osobom ubiegającym się o przyznanie dodatku osłonowego w zakresie 

dostarczania dokumentów niezbędnych do przyznania świadczeń i wypełniania wniosków; 

2) przyjmowanie wniosków w sprawie ustalenia dodatku osłonowego;                                      

3) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem dodatku osłonowego;  

4) merytoryczne przygotowanie decyzji administracyjnych w/w 

świadczenia;                                                                          

5) prowadzenie dokumentacji w sprawach dodatku osłonowego;            

6) sporządzanie sprawozdań z dodatku osłonowego;                                                               

7) naliczanie i weryfikacja miesięcznych list wypłat w/w świadczeń.”. 

3. Struktura Stanowisk w Urzędzie Gminy Darłowo, otrzymuje brzmienie jak   w złączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

Id: D44BDF87-4863-467F-93F6-D39DAD36DEF3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: D44BDF87-4863-467F-93F6-D39DAD36DEF3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 50c Punkt 7


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-29T12:00:53+0100
	Radosław Głażewski




